Consanguinei. consanguinei dicitur sunt ex hoc q' ex uno sanguine. i. ex uno patris semine nati sunt fm pap. uel consanguinei quos habet in eius pte. ul' qui per affectionem pponere debeant gram uertuti. b. cñe os. i. in causa criminali. in quo casu loquit' hoc. c. fm lau. uel die q' loquitur de infamibus uel quibus in pari pot' et q' de facili decerent fm hosti. qui no. ex de offi. dele. insinuante. non dicant pro illo. b. familiares. f. eius. de domo. i. eius do mestici. b. sed si v. C. in. gl. j. iiii. q. ibi. ascendentibus. adde hu. exponit hic parentes. i. consanguinei nã fm eū hic unig' riter loquit'. C. in. e. gl. ibi. ut sicut. adde hec fuit snia a30. C. in. e. gl. ibi. et in priuatis. adde dicit uin. pater no' pot' filio nec filius patri esse iudex ordinarius in ciuilibus uel ius si. bi dicere. ff. de iur. om. iudi. qui iurisdictione. nisi usq' ad l' tis contes. ff. de offi. presi. senatus ultra lris contes. no' nisi in casu. ff. ad trebel. ille a quo in fi. et l. se. sed delegatus pot' esse ut in hac. l. hic alle. et in priuatis et hoc in iurisdictione contētōsa in criminalibus aut neuter pot' esse iudex alii fm uin. qui ita no. ex de maio. et obe. cu' inferior. de hoc etiã no. in pced. §. cognitores. C. in. e. gl. ibi. accusatores. adde. ii. et no. de of fi. dele. cum. R. ibi de hoc uideas.

Accusatores. nudius tertius. i. nūc est dies tertius. et idē est si diu ē q' inimici fuerint. diu tñ capitalis als non ar. insti. de excu. tu. §. inimicitia. i. aut de testi. §. si uero. colla. vii. la. et cōpōitur a nūc et dies et tertius. et quia potuerūt illi esse inimici longo uel modico tēpore retro. uoluit utrūq' terminare mltū retro designat p id quod dicit ante besternū diem. modico retro per id quod dicit. nudius tertius. fm bu. fuerūt nisi eas exequatur cas pro quibus inimici fue rūt. ar. iiii. q. vi. oibus io. de. f. irati olim. b. nocere cupiant. f. ex nūc. b. in offensio v. et no' suspectus sic. j. c. suspectos. et c. constituimus. et c. accusatores. ii. et c. omnes de b. no. ex d' si mo. per tuas. in glo. propter alias. et ex hoc q' dicit. no' suspe ctus dicit bu. q' ē causa quare repellitur quis pro pterita ini' micicia. et idē dicit. p. de inimici rei. dico q' nec in accusatio nē nec in testimoniu' sūt admittendi s' eū si reconciliatio non interuenit. Sed quid si interuenit credo eos no' admitten dos. ppter suspensionem. ut hic presertim si inimicitia fuerunt capitales et qualis reconciliatio secuta fuerit. et hoc dico tam in criminali q' in ciuili. credo tñ q' iudex diligētē d' ingreere quales fuerūt inimicitia. et qualis secuta fuerit abolitō. et fm hoc repellat eos uel admittet fm bu. qui ita scripsit. s. c. i. si. adde quod. s. dicit in glo. cōi. Et no. q' inimicus no' solū re pellitur ab accusatione. sed etiam ab exceptione. ex de accu. meminimus. ubi inno. credit idem de conspiratione. secus d' alius. C. in. i. glo. ibi. §. seruus. adde ar. 3. ff. de admō. leg. l. iiii. et j. c. q. vii. §. utrū v. affinitatis. sed hec preterite inimicitia